Moção Nº 531/2024

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador Professor
Rafael Alan de Moraes Romeiro que subscreve este documento, aprova a Moção
de Aplausos a Psicóloga Zuleide Alvaro Cerqueira.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente; -
Senhoras Vereadoras; -
Senhores Vereadores; -

A Câmara Municipal de Itapevi, através de seu Vereador que subscreve
este documento, aprova a Moção de Aplausos a psicóloga Zuleide Alvaro
Cerqueira, esposa do pastor Jurandi Souza Cerqueira, natural de Carapicuíba –
SP, mãe de três filhos; Isabelly Luiza, Luiz Felipe e João Pedro, por sua exímia
atuação no  trabalho do evangelho de Jesus Cristo em nossa cidade de Itapevi -
SP, sempre ao lado do seu esposo auxiliando em diversos setores da igreja;
regente de jovens, regente regional das  Irmãs, atendimento voluntário de
psicologia, atendimento no profeto social para mulheres e mentora do curso de
noivos. Funções que exerceu com dedicação e entusiasmo em prol a obra de
Deus. Diante desse excepcional feito, promovo aqui essa singela homenagem.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 06/06/2024

Vereador Rafael Alan de Moraes Romeiro
Professor Rafael

Vereador
PODEMOS

M
oç

ão
 N

º
53

1/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
6/

06
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 8
84

4/
20

24
 -

 0
6/

06
/2

02
4

11
:1

7
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 7
7N

0-
V

X
9D

-6
X

P
K

-2
D

8H

Câmara Municipal de Itapevi, 6 de junho de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=77N0VX9D6XPK2D8H, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 77N0-VX9D-6XPK-2D8H

M
oç

ão
 N

º
53

1/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
6/

06
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 8
84

4/
20

24
 -

 0
6/

06
/2

02
4

11
:1

7
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 7
7N

0-
V

X
9D

-6
X

P
K

-2
D

8H

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=77N0VX9D6XPK2D8H
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 77N0VX9D6XPK2D8H
		2024-06-06T11:17:59-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura